
 

         
 
 Prohlášení o vyloučení odpovědnosti :„Financováno Evropskou unií.  

Vyjádřené názory a stanoviska představují názory a stanoviska autorů a nemusí nutně odrážet názory a stanoviska Evropské unie nebo Domu 
zahraniční spolupráce. Evropská unie ani poskytovatel grantu za ně nenesou odpovědnost.“ 

 

 
VR revoluce: Jak virtuální realita mění 
způsob, jakým se učíme, pracujeme a 
žijeme 

 

• Obsah: Zvažte, jaký typ videí streamovat. Při natáčení videí svých přátel, 
spolužáků nebo jiných nedospělých osob pamatujte, že by nikdy neměla být 
sexuálně podbízivá, násilná ani nebezpečná. Upozorňujeme, že stejná 
pravidla platí i pro chat. Viz další informace o pokynech pro komunitu. 

• Osobní údaje: Během živého přenosu a chatu si dávejte pozor na sdílení 
osobních údajů. Administrátorský přístup byste ke svému kanálu měli 
svěřovat pouze osobám, kterým důvěřujete. YouTube vás při živém přenosu 
nebude žádat o oprávnění k moderování. 

• Kontrola: Hlaste nevhodná videa nebo blokujte uživatele, kteří na vás nebo 
ostatní působí nepříjemně. Viz další informace o správě chatu. 

• Soukromí: Služba YouTube nabízí funkce, které vám pomohou omezit, kdo 
si může zobrazit přímé přenosy, které zveřejníte. Chraňte své soukromí. 
Osobní živé přenosy si nastavte jako „soukromé“ nebo „neveřejné“. Využijte 
stránku Nastavení soukromí a zabezpečení a prohlédněte si dostupné 
nástroje, které vám pomohou průběh událostí na stránce spravovat. 

 

https://support.google.com/youtube/answer/www.youtube.com/yt/about/policies/#community-guidelines
https://support.google.com/youtube/answer/2524549
https://support.google.com/youtube/answer/157177
https://support.google.com/youtube/topic/2946312

